

ASNI Ejendomme ApS

(CVR-nr. 38794353)

Pederstræde 1 A, St. Th., Bramming

Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. maj 2020

Dirigent: Asger Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

ASNI Ejendomme ApS
Pederstræde 1 A, St. Th.
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 79 43 53
Stiftet: 6. juli 2017
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Nielsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening i regnskabsåret er forløbet i overensstemmelse med forventningerne. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. 56.283. Selskabets balancesum udgør kr. 3.769.723, og egenkapitalen udgør kr. 115.401.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019 og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2019 TIL 31. DECEMBER 2019

	2019	2017/18 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	156.643	63
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-26.585	-10
DRIFTSRESULTAT	130.058	53
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	127	0
Andre finansielle omkostninger	-66.554	-37
RESULTAT FØR SKAT	63.631	16
2 Skat af årets resultat.....	-7.348	-7
ÅRETS RESULTAT	56.283	9
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	56.283	9
DISPONERET I ALT	56.283	9

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	3.379.983	978
Materielle anlægsaktiver	3.379.983	978
ANLÆGSAKTIVER	3.379.983	978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.814	0
Andre tilgodehavender.....	193.431	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender	211.245	3
Likvide beholdninger	178.495	61
OMSÆTNINGSAKTIVER	389.740	64
AKTIVER	3.769.723	1.042

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018 (t.kr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	65.401	9
4 EGENKAPITAL	115.401	59
Udskudt skat	7.348	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.348	0
Prioritetsgæld	0	616
Kreditinstitutter	2.564.295	0
Deposita	19.500	17
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.583.795	633
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.310	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	9.590	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.011.279	290
Kortfristede gældsforpligtelser	1.063.179	350
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.646.974	983
PASSIVER	3.769.723	1.042
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2017/18 (t.kr.)
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	0	7
Regulering af udskudt skat.....	7.348	0
Skat af årets resultat i alt	7.348	7

	Grunde og bygninger
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	987.560
Tilgang i årets løb	3.400.872
Afgang i årets løb.....	-987.560
Kostpris 31. december 2019	3.400.872
Af-/nedskrivninger, primo	-10.229
Afskrivninger på afhændede aktiver	15.925
Årets af-/nedskrivninger	-26.585
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-20.889
Materielle anlægsaktiver i alt.....	3.379.983

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	9.118	56.283	65.401
	59.118	56.283	115.401

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	652.062	0	0	0
Kreditinstitutter	0	2.591.605	27.310	-791.590
Deposita	17.100	19.500	0	0
	<u>669.162</u>	<u>2.611.105</u>	<u>27.310</u>	<u>-791.590</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med ASNI Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr 955, i ejendommen Nyvang 6, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 985 t.kr.